
 

 

 

＜代々木病院＞ 外来診察日変更のお知らせ 

 

ダクタリ動物病院 代々木病院では、事情により、平成 29 年 7月より、

しばらくの期間、外来診察日を毎週 水曜日、土曜日に変更いたします。

患者様におかれましては、何卒ご了承頂けますようお願い致します。 

 

外来診察日以外の日の診察、トリミング、及びホテルにつきましては、

ダクタリ動物病院 東京医療センター （港区白金台 5-14-1-2F 

/Tel:03-5420-0012）にて、診察・お預かり等させて頂きます。 

 

外来診察日を元に戻すべく鋭意努力するとともに、これからも皆様に

ご満足いただけるよう一層の努力をして参りますので、ご理解・ご協力の

程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

ダクタリ動物病院 

 


